
TAXllffl71ee 
GST No : 30AAHCP4162E1ZU 
PAN No : AAHCP4162E 

Name 
Adores!> 

City 
Con tact No. 
PAN No 

Gust GST No 
Cus: Sta re 

SRIIIAN NARAIN 
D901.MARVEL DIVA.NAGARPATTA 

Pune 
9600051767 

n4lai;,nq~II 

C....,t:-r fo~ 

~A-•,11U tv1.u1t;2.'1-
'Di\v...._r?-R. ~L~@-

Customer No. 

Invoice No. 
Date 
Time 

Margao 

8322725064 

r,;;;;,cul;us -- -- - - --HSN 7i-::T:-ag--:-N:-o-. -,- P:-u-ri1y-:-. _ D_ia/S_ tn_,-_N_et_Wt. __ , , - --Ra- te I Making - ~mo~~t SM 

I I !Gm.) Wt. [Gm.) !Gm/Pc) 
F ;;;.-ilight~- 1711311 SDV5802 I S-92.5 1 100.500 100.500 ! 

M'-HARASHTRA 

18'3386 

IIIIRGS-7299 
· 01/0212023 

16:03 PM 

71 .00 1206.00 

IS Koyari Amba 17 11311 SKR18142 1 S-92.5 1 36.200 36200 

1 

I I "T~•&1 9~•&: 
71.00 253.00 257J 20 Pr ranka 

St-raon j r>, :. 

==1';,59_00 - - - 970; 70 

L '."' ,-~•=·•'" ...... Th_, iM , ... ··-'"J ! 
Dy Card 

I 
__j_ ____ _______ _ 
Gross Amount 

less Discount [ ·) 
111 64.70 

0.00 
11 500.00 

0M/\S TER. Card No : 8023/ 0300B9. Amt: 11500.00 J 

arra tron 
- - --- - - ---::H:-:S-::N-,S:-:U-::M::cM::A:-::R-::Y------ --------,. 

_ . -----.-----~-=--,-, =::::----;;~-=~~:::::-=~ -/, Less URD [ • [ 0.00 ' 
Sf Am j SGSf0

!. SGSTAmL IGST'/, lGSTAmt I TaxValue • 
• CG L ' Loyalty D,sc. I -) , · o 

Scheme Discou nt[ - I 0.00 I 

Taxable Amou nt 11164.70 
CGST Amt. ( +) 107.48 
SGST Amt. I+ I 167.48 ' 
IGST Amt. [ +) 0.0 

- - - 167.48 1 1.500 167.48 0.00 0.00 I 334.96 . I 

I ~::~~~II~ - I -, 
Net Payable . o 

- - ------- -- ---· ~-- - --
IRN No 

Customer·s Sign. 
I hereby agree to the ter~~ & ~onditions mentioned 
on the reverse side of this invoice 

~ ,..,..,...--
For P.N. Gadgil Jewellers Pvl. Ltd. 
De tails of our stores are mentioned on the reverse 
side of th is invoice 

r., Hffc BANK] a.::.a 
We understand your world 
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Sale 
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